
Informace k výběrovému lyžařskému kurzu 
 
Penzion u svaté Anny, Špindlerův Mlýn 
 
Odjezd:  úterý 7.1. 2020 v 8:00 od školní jídelny (sraz 7:40)  

– začínáme obědem 
Návrat: sobota 11.1. kolem 14 hodiny  
 

Sebou:  sjezdové lyže nebo snowboard 
  lyžařská helma, lyžařské brýle 
  kartičku ZP 
  vlastní léky (např. paralen, ibalgin, septisan) 
  vhodné oblečení na lyže nebo snowboard 

boty do sněhu, přezuvky do chaty, zimní krém 
  1820 Kč na vleky (vybíráme v autobusu, prosíme o přesné částky) 
  drobná společenská hra 
 
Důležité: seřízené a funkční vázání na lyžích či snowboardu (potvrzení není třeba), 

podepsanou bezinfekčnost  
    

zuzana.bartlova@gmail.com 
(732 34 15 43) 

 

 

------------------------------------------------zde odstřihněte-------------------------------------------------------------------------- 
 

 

     Gymnázium, PRAHA 4 
       Postupická 3150, PSČ 141 00 

tel.:246007400 tel., fax: 272761828 
         e-mail: postupicka@postupicka.cz    

 

  

Prohlášení zákonných zástupců studenta 
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil studentovi …………………………………………………………….. 
 
narozenému  ………………………….  bytem   …………………………………………………………………………….. 
změnu režimu, nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní 
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi známo, že 
v posledních dvou týdnech přišel do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
 

Student je schopen zúčastnit se lyžařského výcvikového kurzu od 7.1. do 11.1. 2020. 
V případě onemocnění (úrazu) jsem ochoten(a) po předchozí tel. domluvě s vedoucím kurzu 
si pro své dítě přijet, případně svolit k jeho samostatné cestě do místa bydliště. 
 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
V Praze dne: ………………………………………… 

(datum odjezdu studenta na akci) 

                                            ………………………………………………. 
               podpis zákonných zástupců  

mailto:postupicka@postupicka.cz

